БЫКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
БЫКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

22.12.2017 г. №

Об утверждении местных нормативов
градостроительного проектирования
Быковского городского поселения
Быковского муниципального района
Волгоградской области

В соответствии с ст. 29.2, 29.4 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Уставом Быковского городского поселения, в целях
установления совокупности расчетных показателей минимально допустимого
уровня обеспеченности объектами местного значения и расчетных
показателей максимально допустимого уровня территориальной доступности
вновь строящихся объектов для населения Быковского городского поселения,
Быковская городская Дума;

1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования
Быковского городского поселения Быковского муниципального района
Волгоградской области (согласно приложения).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального
обнародования, подлежит размещению в федеральной государственной
информационной системе территориального планирования в срок, не
превышающий пяти дней со дня утверждения и размещению на
официальном сайте администрации Быковского городского поселения
в сети интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную мандатную комиссию по этике и нормотворческим
предложениям (Председатель- Горбунов С.Н.).

Глава Быковского Председатель Быковской

РЕШИЛА:

городского поселения

В.В. Сергиенко